

T.C.
AYDIN
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Medya İletişim Bürosu

05/08/2016

BASIN AÇIKLAMASI

1- 15/07/2016 tarihinde yapılan darbe girişiminden önce FETÖ/PDY terör örgütünün Aydın ilindeki yapılanması, örgüt üyelerinin faaliyetlerinin tespiti amacıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızca silahlı terör örgütüne üye olmak (TCK 314/2) suçundan başlatılan soruşturmada, aralarında avukat, öğretmen, iş adamlarının da bulunduğu şüphelilerin, örgütün faaliyet ve amaçlarının gerçekleştirilmesi maksadıyla, örgüt talimatı doğrultusunda, çeşitli isimler altında şirketler ve dernekler kurdukları, himmet, burs, bağış, kurban adı altında para toplayarak bu paraları örgütün finansı için kullanmak suretiyle üzerlerine atılı suç işledikleri iddiasıyla yürütülen soruşturma kapsamında, 15.07.2016 tarihinden bugüne kadar gözaltına alınan 76 şüpheliden mahkemeye sevk edilen 27 şüpheli tutuklanmış, 49 şüpheli adli kontrol kararına istinaden, 3 şüpheli ise savcılıkça serbest bırakılmıştır.

2- 15/07/2016 tarihinde yapılan darbe girişimine ilişkin olarak, "Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini Ortadan Kaldırmaya veya Görevini Yapmasını Engellemeye Teşebbüs Etme, Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmaya Teşebbüs Etme ve Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma (FETÖ/PDY)" suçlarından çeşitli kurum personeline yönelik olarak Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülen soruşturmalar kapsamında:

3 vali yardımcısı tutuklanmış, 1 kaymakam adli kontrol kararına istinaden serbest bırakılmıştır.

Aydın ve mülhakatı Adliyeleri ile Aydın İdare Mahkemelerinde görev yapan 6 Hakim ve 4 Cumhuriyet Savcısı olmak üzere toplam 10 şüpheli tutuklanmıştır.

Türk Silahlı Kuvvetlerinde görev yapan bir albay tutuklanmış, bir tümgeneral, bir albay, bir teğmen ve bir astsubay başçavuş adli kontrol kararına istinaden serbest bırakılmıştır.

Emniyet Müdürlüğü'nde görevli 28 şüpheli tutuklanmış, 33 şüpheli adli kontrol kararına istinaden serbest bırakılmıştır.

Adnan Menderes Üniversitesi'nde görevli akademisyen ve diğer idari personele ilişkin soruşturma kapsamında, 24 şüpheli gözaltına alınmıştır.

Konuya ilişkin soruşturmalar, bir Başsavcivekili koordinesinde dört Cumhuriyet savcısı tarafından derinleştirilerek sürdürülmektedir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.